1

２０２２年２月１４日

会 社 名 中道リース株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 関 寛

(コード 8594 札幌証券取引所)

問い合せ先 総務部⾧ 半澤 英二

(℡ 011-280-2266)

各位

代表取締役の異動および役員人事の内定について

２０２２年２月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員人事を内

定したので通知する。

記

１．代表取締役の異動について

（１）内容

氏名 予定役職名 旧役職名

関
せき

   寛
ひろし

 代表取締役会⾧ 代表取締役社⾧

関
せき

   崇
たか

 博
ひろ

 代表取締役社⾧ 専務取締役管理本部⾧

（２）異動日

   ２０２２年３月１７日

２．取締役人事（就任予定日 ２０２２年３月１７日）

 （１）新任取締役候補者

氏名 予定役職名 旧役職名

藤
ふじ

 松
まつ

  範
のり

 光
てる

 取締役東京支社⾧ 執行役員東京支社⾧

 （２）任期満了による退任取締役

氏名 予定役職名 旧役職名

和
い

 泉
ずみ

 晶
あき

 裕
ひろ

 退任 社外取締役

以上